Grohmann‘ın tespitine göre,
H.248/M.862 de yazılmıĢ iktisadi bir metinde sayılar Yunan harfleriyle
gösterilmiĢtir(Mısır kitaplığı, kayıt no: 283 de)(s. 208). Prof. Ġfrah ayrıca H. 358 -361
arasında ġiraz‘da istinsah edilmiĢ içerisinde, Arap sayı harflerinin Doğu kullanımına
uygun olarak kullanılmıĢ bir matematik kitabından ve H. 315/M.927 de “kufî yazı”
diye bilinen bir üslubuyla çizilmiĢ Arap sayı harflerinin kullanıldığı bir usturlabın
varlığından bahsetmektedir. Daha baĢka belgelerde bu hususun Araplarda ortaya
çıkıĢı M.S.VII. yüzyılın sonuna rastlamaktadır Dolayısıyla M. Cohen‘in belirttiği gibi:
M. VII.